https://www.eagg.unl.edu.ar/institucional/ubicacion/ubicacion/

Costo del período 

En concepto de las comidas que realizarán los aspirantes durante los 3 días de cursado en la 

escuela, el lunes 15 de diciembre deberán abonar un importe, de contado (única modalidad 

de pago):  

• Aspirantes externos: $15.000 (quince mil pesos) 

• Aspirantes internos: $30.000 (treinta mil pesos) 

Cronograma de actividades 

Durante el cursado, las y los aspirantes participarán de actividades de aula y de campo, y 

otras actividades organizadas desde el área de Educación Física y el Gabinete de Apoyo y